Planilhal

Total das
Protocolo Nome Cargo Lotagéo Destino Finalidade Periodo | Valor unitario diarias Opn°
Sérgio Jaguaretama
Augusto — CE, Cumprir designagéo
Furtado Neto Russas — |Jaguaribe — |para responder 19,24, 26 e
17996/2020 |Viana Juiz eleitoral |CE CE pela zona eleitoral |31/08/2020 532,00 2128,00| 1421
Reuniao promovida
pela CRE — CE
acerca de assuntos
Ana Celina relativos a
Monte propaganda
Studart eleitoral, poder de
Gurgel Acarau / policia e 29/09/2020 a
19568/2020 |[Carneiro Juiz eleitoral |CE Sobral / CE |informacgdes gerais |01/10/20 665,00 1662,50| 1576
Reunido promovida
pela CRE - CE
acerca de assuntos
relativos a
Anderson propaganda
Alexandre eleitoral, poder de
Nascimento Ibuapina / policia e
19605/2020 |Silva Juiz eleitoral |CE Sobral / CE |informagdes gerais [30/09/2020 665,00 332,50/ 1580
Reunido promovida
pela CRE — CE
acerca de assuntos
relativos a
propaganda
Inacio de eleitoral, poder de
Alencar Membro TRE |Fortaleza — policia e 29 a
19467/2020 |Cortez Neto |- CE CE Sobral / CE |informagdes gerais [30/09/2020 700,00 1050,00| 1581
Reunido promovida
pela CRE — CE
acerca de assuntos
relativos a
propaganda
Rommel eleitoral, poder de
Moreira Fortaleza — policia e 29 a
19467/2020 |Conrado Juiz eleitoral |CE Sobral / CE |informacdes gerais [30/09/2020 665,00 997,50/ 1581

Péagina 1




Planilhal

19470/2020

Cristiano
Sousa de
Carvalho

Juiz eleitoral

Sao
Benedito —
CE

Sobral / CE

Reunido promovida
pela CRE — CE
acerca de assuntos
relativos a
propaganda
eleitoral, poder de
policia e
informacgdes gerais

29/09 a
01/10/2020

532,00

1662,50

1582

19703/2020

Moisés
Brisamar
Freire

Juiz eleitoral

Vicosa Do
Ceara - CE

Sobral / CE

Reunido promovida
pela CRE — CE
acerca de assuntos
relativos a
propaganda
eleitoral, poder de
policia e
informacgdes gerais

30a
30/09/2020

665,00

332,50

1591

19859/2020

Thales
Pimentel
Saboia

Juiz eleitoral

Camocim —
CE

Sobral / CE

Reunido promovida
pela CRE - CE
acerca de assuntos
relativos a
propaganda
eleitoral, poder de
policia e
informagdes gerais

29 a
30/09/2020

665,00

997,50

1616

19814/2020

Josilene De
Carvalho
Sousa

Juiz eleitoral

Chaval —
CE

Sobral / CE

Reunido promovida
pela CRE - CE
acerca de assuntos
relativos a
propaganda
eleitoral, poder de
policia e
informagdes gerais

29 a
30/09/2020

665,00

997,50

1618

Péagina 2




	Planilha1

