

Planilha1

Protocolo	Nome	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Período	Valor unitário	Total das diárias	Op nº
17996/2020	Sérgio Augusto Furtado Neto Viana	Juiz eleitoral	Russas – CE	Jaguaretama – CE, Jaguaribe – CE	Cumprir designação para responder pela zona eleitoral	19, 24, 26 e 31/08/2020	532,00	2128,00	1421
19568/2020	Ana Celina Monte Studart Gurgel Carneiro	Juiz eleitoral	Acaraú / CE	Sobral / CE	Reunião promovida pela CRE – CE acerca de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícia e informações gerais	29/09/2020 a 01/10/20	665,00	1662,50	1576
19605/2020	Anderson Alexandre Nascimento Silva	Juiz eleitoral	Ibuapina / CE	Sobral / CE	Reunião promovida pela CRE – CE acerca de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícia e informações gerais	30/09/2020	665,00	332,50	1580
19467/2020	Inácio de Alencar Cortez Neto	Membro TRE – CE	Fortaleza – CE	Sobral / CE	Reunião promovida pela CRE – CE acerca de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícia e informações gerais	29 a 30/09/2020	700,00	1050,00	1581
19467/2020	Rommel Moreira Conrado	Juiz eleitoral	Fortaleza – CE	Sobral / CE	Reunião promovida pela CRE – CE acerca de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícia e informações gerais	29 a 30/09/2020	665,00	997,50	1581

Planilha1

19470/2020	Cristiano Sousa de Carvalho	Juiz eleitoral	São Benedito – CE	Sobral / CE	Reunião promovida pela CRE – CE acerca de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícia e informações gerais	29/09 a 01/10/2020	532,00	1662,50	1582
19703/2020	Moisés Brisamar Freire	Juiz eleitoral	Viçosa Do Ceará – CE	Sobral / CE	Reunião promovida pela CRE – CE acerca de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícia e informações gerais	30 a 30/09/2020	665,00	332,50	1591
19859/2020	Thales Pimentel Saboia	Juiz eleitoral	Camocim – CE	Sobral / CE	Reunião promovida pela CRE – CE acerca de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícia e informações gerais	29 a 30/09/2020	665,00	997,50	1616
19814/2020	Josilene De Carvalho Sousa	Juiz eleitoral	Chaval – CE	Sobral / CE	Reunião promovida pela CRE – CE acerca de assuntos relativos a propaganda eleitoral, poder de polícia e informações gerais	29 a 30/09/2020	665,00	997,50	1618